



Bailey 39

Kearsarge Telephone Company
Wilton Telephone Company
Hollis Telephone Company
Merrimack County Telephone Company
Docket No. DT 07-027
Company Responses
To Staff Set 1 Data Requests
September 4, 2007

STAFF 1-87: Ulrich Testimony, Page 4, line 11. Please list the facilities-based CLECs that currently provide basic local service in each of the exchanges in each of the four TDS Companies' territory.

Response:

None. Mr. Ulrich's testimony at the referenced section is referring to "rural ILECs" in general, not to those specifically in New Hampshire.

Timothy W. Ulrich is responsible for this response.